[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
Октябрьски ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН

ЙЫШĂНУ
27.02.2020 ç.    № 50/04
Алтышево посёлоке

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 «февраля» 2020 г. № 50/04
посёлок Алтышево

   Р Е Ш Е Н И Е

 L расширенного заседания

Собрания депутатов

Октябрьского сельского поселения

третьего созыва

27.02.2020г.                                                                                                                   № 50/04
	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Октябрьского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики», на основании  решения Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения третьего созыва от 29.11.2019 года №48/03 «О внесении в Устав Октябрьского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики» и решения Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 14.01.2020 года № 86/414-IV, Собрание депутатов Октябрьского сельского поселения
р е ш и л о :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Октябрьского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Октябрьского сельского поселения                                                                        Н.К.Рузавина

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                              Ф.Д.Григорьев

Утверждена
решением Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения
от 27.02.2020 г. № 50/04
 Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Октябрьского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1
Границы округа: поселок Алтышево  - улица Полевая с дома № 1 по дом № 16, улица Октябрьская с дома № 1 по дом № 37, улица Вокзальная с дома № 1 по дом № 27, улица Первомайская с дома № 1 по дом № 17

Количество избирателей – 135.

Одномандатный избирательный округ № 2

Границы округа: поселок Алтышево – улица Молодежная с дома № 1 по дом № 11, улица Спортивная с дома № 1 по дом № 8, улица Школьная с дома № 1 по дом № 30.

Количество избирателей – 117.

Одномандатный избирательный округ № 3

Границы округа: поселок Алтышево – улица Железнодорожная  с дома № 3 по дом № 107, Количество избирателей – 117.

Одномандатный избирательный округ №4

Границы округа: поселок Алтышево – улица Лесная с дома № 1 по дом № 12, улица Черемушки с дома № 1 по дом № 10, улица Гагарина с дома № 1а по дом № 23, улица Орликовская с дома № 2 по дом № 14.

Количество избирателей – 127.

Одномандатный избирательный округ №5

Границы округа: поселок Алтышево – улица Гагарина с дома № 24 по дом № 79, улица Николаева с дома № 1 по дом № 13.

Количество избирателей – 129.

Одномандатный избирательный округ № 6

Границы округа: поселок Алтышево – улица Первомайская с дома № 18 по дом № 136, улица Заводская с дома № 1 по дом № 4.

Количество избирателей – 133.

Одномандатный избирательный округ № 7.

Границы округа: поселок Алтышево – улица Заводская с дома № 5 по дом № 133.

Количество избирателей – 132.